
ZARZĄDZENIE NR 194.2019
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie  projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grębocice.

Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019r., 
poz. 869) zarządzam co następuje:

§ 1. Przedkładam Radzie Gminy Grębocice i Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu projekt 
Wieloletniej Prognozy Finansowej wraz z objaśnieniami.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: E62E08E4-274C-4290-8584-2250C49CE8F1. Podpisany Strona 1




